Câ m a r a
r M u n ic ip a l

d e  G o ia n a

ç \  /W  v i  k t

' a o v / ^ t n < :

- f c d “ cuJ
6 ^

CASA JOSÉ PINTO O E ABREU
A c= ai ■ a d e todos oa golanenesos

INDICAÇÃON° U%A  /2021.

CARLOS VIÉGAS JÚNIOR, Vereador com assento nesta Casa, Indico à
Mesa, após ouvido o Plenário e cumprida as formalidades regimentais, seja Oficiado ao Exmo.
Sr. Eduardo Honório Carneiro, Prefeito do Município de Goiana, e o Secretário de Serviços

^áblicos, Sr. Márcio Barbosa, no sentido que sejam adotadas providências urgente para
lim p e z a  das Galerias, Canal Goiana e afins, pois com a chegada do inverno, evita-se
maiores alagamentos na nossa cidade.

JUSTIFICATIVA ORAL

Da decisão da Casa dê-se ciência ao Prefeito do Município e as rádios locais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 25 de fevereiro de 2021.

Em
P U 8 L I C A D D

— LL5-/. g i / e i

A v. M a re c h a l D e o d o ro  da F o n se ca , 115 - G o ia n a -P E  - CEP: 5 5 9 0 0 -0 0 0
Fon e  : (81) 3 6 2 6 -0 1 4 1 / T e le fa x : (81) 3 6 2 6 -0 0 0 2  - CN P J: 1 1 .4 0 8 .6 5 5 /0 0 0 1 -1 0

S ite: w w w .c a m a ra g o ia n a .p e .g o v .b r

http://www.camaragoiana.pe.gov.br